Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017/SECID

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212756/2017)

A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria Nº
389/2017/SECID de 19 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do Estado de 19 de outubro de 2017, torna público o
resultado final da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2017/SECID, com a finalidade de selecionar
empresa especializada na área de engenharia/arquitetura para EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
INJEÇÃO DE RESINA EPOXÍDICA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO, REPAROS E ACABAMENTOS NAS PAREDES DA
CORTINA E MUROS DE ARRIMO DA TRINCHEIRA MARIO ANDREAZZA (CIRÍACO CÂNDIA), LOCALIZADA NA
INTERSEÇÃO DA AVENIDA CIRÍACO CÂNDIA COM A AVENIDA MIGUEL SUTIL, BAIRROS SANTA ISABEL E CIDADE
VERDE, NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ-MT, na qual sagrou-se vencedora a empresa INTECH ENGENHARIA INOVAÇÃO E
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ (MF) Nº 21.410.167/0001-09, com sede na Rua Hidra, 701, 2º Pavimento, Santa Luzia, Belo
Horizonte/MG, CEP Nº 30.360-300, Telefone: (31) 3141-1148 (31) 3646-1815, com o valor de R$ 280.521,00 (Duzentos e
Oitenta Mil e Quinhentos e Vinte e Um Reais). Informações: Comissão de licitação/SECID - Telefone: (65) 3313-0818 e/ou
e-mail: licitacaoobras@cidades.mt.gov.br, das 09h às 12h e das 14h às 19h - segunda à sexta - feira.

Cuiabá, 21 de novembro de 2017.

Válidos Augusto Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58da7fee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:47:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial